
Uchwała Nr II /12 / 2006 

Rady  Gminy  Lubawa 

z dnia 18 grudnia  2006 r. 

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyst ąpienia Gminy do Stowarzyszenie Gmin Rzeczypospolitej  Polskiej 

Euroregion „Bałtyk”.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXV/157/97 Rady Gminy w Lubawie z dnia 28 listopada 1997 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion „Bałtyk” wprowadza się 
następującą zmianę:  
 § 2. otrzymuje brzmienie: 
 Gminę Lubawa w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Pan Henryk Bach. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicz ący  Rady  

 
Jan Laskowski 

 


